
2,75 km futás Hóbogyó futam-Bolza-kör Futóverseny futóknak és gyaloglóknak
Szarvasi Arborétum 2023.12.10

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM

Férfi 6-10 év

3032 8 6 1 Bencsik  Pál Férfi 6-10 év 0:13:38 0:13:38
3001 13 9 2 Ambrus Zsombor Férfi 6-10 év 0:14:29 0:14:29
3048 17 11 3 Vendlóczki  Károly Richárd Férfi 6-10 év 0:14:50 0:14:50
3026 20 12 4 Lovas Zsolt Férfi 6-10 év 0:16:10 0:16:10
3044 35 17 5 Szűcs Gergő Tamás Férfi 6-10 év 0:19:39 0:19:39
3053 52 20 6 Gyalog Marcell Férfi 6-10 év 0:28:23 0:28:23

Férfi 11-14 év

3035 4 3 1 Paluska Viktor Férfi 11-14 év 0:11:47 0:11:47
3051 7 5 2 Raffai Dániel Férfi 11-14 év 0:13:25 0:13:25
3016 10 7 3 Harsányi Botond Férfi 11-14 év 0:13:57 0:13:57
3034 11 8 4 Paluska Balázs Férfi 11-14 év 0:14:22 0:14:22
3052 24 14 5 Gyalog Ferenc Férfi 11-14 év 0:17:01 0:17:01

Férfi 15-18 év

3023 34 16 1 Kovács  Tamás Férfi 15-18 év 0:19:16 0:19:16

Férfi 19-30 év

3003 6 4 1 Balog  Gergő Férfi 19-30 év 0:13:18 0:13:18
3010 41 18 2 Dósa  Patrik Férfi 19-30 év 0:20:31 0:20:31

Férfi 31-40 év

3025 2 1 1 Lajos Árpád Férfi 31-40 év 0:11:38 0:11:38

Férfi 41-50 év

3043 22 13 1 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 41-50 év 0:16:16 0:16:16
3038 32 15 2 Szabó Ákos Férfi 41-50 év 0:18:26 0:18:26

Férfi 51-60 év

3013 3 2 1 Dudás Endre Férfi 51-60 év 0:11:43 0:11:43
3009 14 10 2 Dóczi Antal Férfi 51-60 év 0:14:30 0:14:30
3055 41 18 3 Osztreluczki  László Férfi 51-60 év 0:20:31 0:20:31

1. oldal, összesen: 4



2,75 km futás Hóbogyó futam-Bolza-kör Futóverseny futóknak és gyaloglóknak
Szarvasi Arborétum 2023.12.10

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM

Nő 6-10 év

3014 1 1 1 Gaál Rebeka Nő 6-10 év 0:11:30 0:11:30
3031 23 10 2 Muceniece Heléna Nő 6-10 év 0:16:48 0:16:48
3005 26 12 3 Bereczki Bianka Nő 6-10 év 0:17:40 0:17:40
3021 31 17 4 Koska Noémi Nő 6-10 év 0:18:18 0:18:18
3004 36 19 5 Barna  Bella Boglàrka Nő 6-10 év 0:19:50 0:19:50
3057 52 33 6 Gyalog Anna Nő 6-10 év 0:28:23 0:28:23

Nő 11-14 év

3020 9 3 1 Kis Mira Nő 11-14 év 0:13:42 0:13:42
3007 15 5 2 Csilik  Natasa Nő 11-14 év 0:14:31 0:14:31
3039 19 8 3 Szatmári Sára Csilla Nő 11-14 év 0:15:15 0:15:15
3008 49 30 4 Demcsák Andrea Nóra Nő 11-14 év 0:24:53 0:24:53

Nő 15-18 év

3029 12 4 1 Molnár Tímea Nő 15-18 év 0:14:28 0:14:28
3027 43 24 2 Maglóczki  Maja Nő 15-18 év 0:20:32 0:20:32

Nő 19-30 év

3015 33 18 1 Géczi Aliz Nő 19-30 év 0:18:34 0:18:34
3022 54 34 2 Koskánè Nagy  Tímea Nő 19-30 év 0:28:44 0:28:44

Nő 31-40 év

3017 16 6 1 Hódi Hajnalka Nő 31-40 év 0:14:38 0:14:38
3040 37 20 2 Szécsiné Lestyan Magdolna Nő 31-40 év 0:19:51 0:19:51
3006 39 22 3 Bereczki-Csaba  Mónika Nő 31-40 év 0:20:17 0:20:17
3002 44 25 4 Ambrusné Sinóros  Anikó Nő 31-40 év 0:21:16 0:21:16
3041 47 28 5 Széllné Bajusz  Enikő Nő 31-40 év 0:21:57 0:21:57
3050 50 31 6 Demcsákné Brusznyiczki Csilla Nő 31-40 év 0:25:16 0:25:16
3056 51 32 7 Gyalog Anett Nő 31-40 év 0:28:14 0:28:14

Nő 41-50 év

3012 5 2 1 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 0:12:22 0:12:22
3030 18 7 2 Mravik  Icu Nő 41-50 év 0:14:53 0:14:53
3049 21 9 3 Veszprémi  Mária Nő 41-50 év 0:16:12 0:16:12
3011 25 11 4 Dr. Farkas Annamária Nő 41-50 év 0:17:06 0:17:06
3058 27 13 5 Debreczeni  Andrea Nő 41-50 év 0:17:46 0:17:46
3045 29 15 6 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:18:09 0:18:09
3019 40 23 7 Juhász Krisztina Nő 41-50 év 0:20:30 0:20:30
3059 45 26 8 Busi Judit Nő 41-50 év 0:21:33 0:21:33
3037 48 29 9 Sinkovics  Réka Nő 41-50 év 0:22:00 0:22:00

Nő 51-60 év

3028 38 21 1 Marázi Klára Nő 51-60 év 0:19:54 0:19:54

Nő 60  év felettiek

3024 28 14 1 Kusztos Gézáné  Margit Nő 60  év felettiek 0:17:54 0:17:54
3018 30 16 2 Ignácz Magdolna Nő 60  év felettiek 0:18:12 0:18:12
3036 46 27 3 Révész Imréné   Nő 60  év felettiek 0:21:35 0:21:35

2. oldal, összesen: 4



2,75 km futás Hóbogyó futam-Bolza-kör Futóverseny futóknak és gyaloglóknak
Szarvasi Arborétum 2023.12.10

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM

Férfi Abszolút

3025 2 1 1 Lajos Árpád Férfi 31-40 év 0:11:38 0:11:38
3013 3 2 1 Dudás Endre Férfi 51-60 év 0:11:43 0:11:43
3035 4 3 1 Paluska Viktor Férfi 11-14 év 0:11:47 0:11:47
3003 6 4 1 Balog  Gergő Férfi 19-30 év 0:13:18 0:13:18
3051 7 5 2 Raffai Dániel Férfi 11-14 év 0:13:25 0:13:25
3032 8 6 1 Bencsik  Pál Férfi 6-10 év 0:13:38 0:13:38
3016 10 7 3 Harsányi Botond Férfi 11-14 év 0:13:57 0:13:57
3034 11 8 4 Paluska Balázs Férfi 11-14 év 0:14:22 0:14:22
3001 13 9 2 Ambrus Zsombor Férfi 6-10 év 0:14:29 0:14:29
3009 14 10 2 Dóczi Antal Férfi 51-60 év 0:14:30 0:14:30
3048 17 11 3 Vendlóczki  Károly Richárd Férfi 6-10 év 0:14:50 0:14:50
3026 20 12 4 Lovas Zsolt Férfi 6-10 év 0:16:10 0:16:10
3043 22 13 1 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 41-50 év 0:16:16 0:16:16
3052 24 14 5 Gyalog Ferenc Férfi 11-14 év 0:17:01 0:17:01
3038 32 15 2 Szabó Ákos Férfi 41-50 év 0:18:26 0:18:26
3023 34 16 1 Kovács  Tamás Férfi 15-18 év 0:19:16 0:19:16
3044 35 17 5 Szűcs Gergő Tamás Férfi 6-10 év 0:19:39 0:19:39
3055 41 18 3 Osztreluczki  László Férfi 51-60 év 0:20:31 0:20:31
3010 41 18 2 Dósa  Patrik Férfi 19-30 év 0:20:31 0:20:31
3053 52 20 6 Gyalog Marcell Férfi 6-10 év 0:28:23 0:28:23

Nő Abszolút

3014 1 1 1 Gaál Rebeka Nő 6-10 év 0:11:30 0:11:30
3012 5 2 1 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 0:12:22 0:12:22
3020 9 3 1 Kis Mira Nő 11-14 év 0:13:42 0:13:42
3029 12 4 1 Molnár Tímea Nő 15-18 év 0:14:28 0:14:28
3007 15 5 2 Csilik  Natasa Nő 11-14 év 0:14:31 0:14:31
3017 16 6 1 Hódi Hajnalka Nő 31-40 év 0:14:38 0:14:38
3030 18 7 2 Mravik  Icu Nő 41-50 év 0:14:53 0:14:53
3039 19 8 3 Szatmári Sára Csilla Nő 11-14 év 0:15:15 0:15:15
3049 21 9 3 Veszprémi  Mária Nő 41-50 év 0:16:12 0:16:12
3031 23 10 2 Muceniece Heléna Nő 6-10 év 0:16:48 0:16:48
3011 25 11 4 Dr. Farkas Annamária Nő 41-50 év 0:17:06 0:17:06
3005 26 12 3 Bereczki Bianka Nő 6-10 év 0:17:40 0:17:40
3058 27 13 5 Debreczeni  Andrea Nő 41-50 év 0:17:46 0:17:46
3024 28 14 1 Kusztos Gézáné  Margit Nő 60  év felettiek 0:17:54 0:17:54
3045 29 15 6 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:18:09 0:18:09
3018 30 16 2 Ignácz Magdolna Nő 60  év felettiek 0:18:12 0:18:12
3021 31 17 4 Koska Noémi Nő 6-10 év 0:18:18 0:18:18
3015 33 18 1 Géczi Aliz Nő 19-30 év 0:18:34 0:18:34
3004 36 19 5 Barna  Bella Boglàrka Nő 6-10 év 0:19:50 0:19:50
3040 37 20 2 Szécsiné Lestyan Magdolna Nő 31-40 év 0:19:51 0:19:51
3028 38 21 1 Marázi Klára Nő 51-60 év 0:19:54 0:19:54
3006 39 22 3 Bereczki-Csaba  Mónika Nő 31-40 év 0:20:17 0:20:17
3019 40 23 7 Juhász Krisztina Nő 41-50 év 0:20:30 0:20:30
3027 43 24 2 Maglóczki  Maja Nő 15-18 év 0:20:32 0:20:32
3002 44 25 4 Ambrusné Sinóros  Anikó Nő 31-40 év 0:21:16 0:21:16
3059 45 26 8 Busi Judit Nő 41-50 év 0:21:33 0:21:33
3036 46 27 3 Révész Imréné   Nő 60  év felettiek 0:21:35 0:21:35
3041 47 28 5 Széllné Bajusz  Enikő Nő 31-40 év 0:21:57 0:21:57
3037 48 29 9 Sinkovics  Réka Nő 41-50 év 0:22:00 0:22:00
3008 49 30 4 Demcsák Andrea Nóra Nő 11-14 év 0:24:53 0:24:53
3050 50 31 6 Demcsákné Brusznyiczki Csilla Nő 31-40 év 0:25:16 0:25:16
3056 51 32 7 Gyalog Anett Nő 31-40 év 0:28:14 0:28:14
3057 52 33 6 Gyalog Anna Nő 6-10 év 0:28:23 0:28:23
3022 54 34 2 Koskánè Nagy  Tímea Nő 19-30 év 0:28:44 0:28:44

3. oldal, összesen: 4



2,75 km futás Hóbogyó futam-Bolza-kör Futóverseny futóknak és gyaloglóknak
Szarvasi Arborétum 2023.12.10

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM

Futam Abszolút

3014 1 1 1 Gaál Rebeka Nő 6-10 év 0:11:30 0:11:30
3025 2 1 1 Lajos Árpád Férfi 31-40 év 0:11:38 0:11:38
3013 3 2 1 Dudás Endre Férfi 51-60 év 0:11:43 0:11:43
3035 4 3 1 Paluska Viktor Férfi 11-14 év 0:11:47 0:11:47
3012 5 2 1 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 0:12:22 0:12:22
3003 6 4 1 Balog  Gergő Férfi 19-30 év 0:13:18 0:13:18
3051 7 5 2 Raffai Dániel Férfi 11-14 év 0:13:25 0:13:25
3032 8 6 1 Bencsik  Pál Férfi 6-10 év 0:13:38 0:13:38
3020 9 3 1 Kis Mira Nő 11-14 év 0:13:42 0:13:42
3016 10 7 3 Harsányi Botond Férfi 11-14 év 0:13:57 0:13:57
3034 11 8 4 Paluska Balázs Férfi 11-14 év 0:14:22 0:14:22
3029 12 4 1 Molnár Tímea Nő 15-18 év 0:14:28 0:14:28
3001 13 9 2 Ambrus Zsombor Férfi 6-10 év 0:14:29 0:14:29
3009 14 10 2 Dóczi Antal Férfi 51-60 év 0:14:30 0:14:30
3007 15 5 2 Csilik  Natasa Nő 11-14 év 0:14:31 0:14:31
3017 16 6 1 Hódi Hajnalka Nő 31-40 év 0:14:38 0:14:38
3048 17 11 3 Vendlóczki  Károly Richárd Férfi 6-10 év 0:14:50 0:14:50
3030 18 7 2 Mravik  Icu Nő 41-50 év 0:14:53 0:14:53
3039 19 8 3 Szatmári Sára Csilla Nő 11-14 év 0:15:15 0:15:15
3026 20 12 4 Lovas Zsolt Férfi 6-10 év 0:16:10 0:16:10
3049 21 9 3 Veszprémi  Mária Nő 41-50 év 0:16:12 0:16:12
3043 22 13 1 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 41-50 év 0:16:16 0:16:16
3031 23 10 2 Muceniece Heléna Nő 6-10 év 0:16:48 0:16:48
3052 24 14 5 Gyalog Ferenc Férfi 11-14 év 0:17:01 0:17:01
3011 25 11 4 Dr. Farkas Annamária Nő 41-50 év 0:17:06 0:17:06
3005 26 12 3 Bereczki Bianka Nő 6-10 év 0:17:40 0:17:40
3058 27 13 5 Debreczeni  Andrea Nő 41-50 év 0:17:46 0:17:46
3024 28 14 1 Kusztos Gézáné  Margit Nő 60  év felettiek 0:17:54 0:17:54
3045 29 15 6 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:18:09 0:18:09
3018 30 16 2 Ignácz Magdolna Nő 60  év felettiek 0:18:12 0:18:12
3021 31 17 4 Koska Noémi Nő 6-10 év 0:18:18 0:18:18
3038 32 15 2 Szabó Ákos Férfi 41-50 év 0:18:26 0:18:26
3015 33 18 1 Géczi Aliz Nő 19-30 év 0:18:34 0:18:34
3023 34 16 1 Kovács  Tamás Férfi 15-18 év 0:19:16 0:19:16
3044 35 17 5 Szűcs Gergő Tamás Férfi 6-10 év 0:19:39 0:19:39
3004 36 19 5 Barna  Bella Boglàrka Nő 6-10 év 0:19:50 0:19:50
3040 37 20 2 Szécsiné Lestyan Magdolna Nő 31-40 év 0:19:51 0:19:51
3028 38 21 1 Marázi Klára Nő 51-60 év 0:19:54 0:19:54
3006 39 22 3 Bereczki-Csaba  Mónika Nő 31-40 év 0:20:17 0:20:17
3019 40 23 7 Juhász Krisztina Nő 41-50 év 0:20:30 0:20:30
3055 41 18 3 Osztreluczki  László Férfi 51-60 év 0:20:31 0:20:31
3010 41 18 2 Dósa  Patrik Férfi 19-30 év 0:20:31 0:20:31
3027 43 24 2 Maglóczki  Maja Nő 15-18 év 0:20:32 0:20:32
3002 44 25 4 Ambrusné Sinóros  Anikó Nő 31-40 év 0:21:16 0:21:16
3059 45 26 8 Busi Judit Nő 41-50 év 0:21:33 0:21:33
3036 46 27 3 Révész Imréné   Nő 60  év felettiek 0:21:35 0:21:35
3041 47 28 5 Széllné Bajusz  Enikő Nő 31-40 év 0:21:57 0:21:57
3037 48 29 9 Sinkovics  Réka Nő 41-50 év 0:22:00 0:22:00
3008 49 30 4 Demcsák Andrea Nóra Nő 11-14 év 0:24:53 0:24:53
3050 50 31 6 Demcsákné Brusznyiczki Csilla Nő 31-40 év 0:25:16 0:25:16
3056 51 32 7 Gyalog Anett Nő 31-40 év 0:28:14 0:28:14
3053 52 20 6 Gyalog Marcell Férfi 6-10 év 0:28:23 0:28:23
3057 52 33 6 Gyalog Anna Nő 6-10 év 0:28:23 0:28:23
3022 54 34 2 Koskánè Nagy  Tímea Nő 19-30 év 0:28:44 0:28:44

4. oldal, összesen: 4


